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        Każda epoka ma swój styl, każdy człowiek ma swoje preferencje. Sukces i moda są dzisiaj
mocno zakorzenione w ludzkim życiu. Ktoś wypracowuje własny styl, ktoś naśladuje innych, a
są tacy, którzy ciągle coś wymyślają. Ostatnio usłyszałem o jednym z takich wymysłów, których
chyba nie brakuje w dzisiejszych czasach.
     Ktoś sobie wziął do głowy, że początkowe litery imienia człowieka mają decydować o tym,
jaką on powinien kupować czekoladę czy auto albo w ubraniu jakiego modniarza powinien
chodzić. Na przykład, ja mam na imię Paweł, a więc powinienem kupować ubranie firmy Puma,
mieć peugeota oraz częściej chodzić na pizzę. I to ma być styl XXI wieku? Owa tendencja, jak
podpowiadają naukowcy, jest naszym utajonym egocentryzmem. Uważam, że owe ludzkie
„wymysły” i „tendencje” tylko przeszkadzają nam w życiu. A ileż w dzisiejszym świecie takich
wymysłów-  poczynając od pierwszej litery naszego imienia i kończąc kwestią wyboru daty
śmierci lub mniemaniem, jaki kolor skóry będzie mieć noworodek.      †
        Czy w naszych relacjach z Bogiem są podobne tendencję i wymysły? Bóg dobrze zna
każdego z nas. Pragnie dla nas dobra. Powinniśmy być tym zafascynowani. Możliwość
ukazania siebie przed Bogiem dana jest tylko człowiekowi. I do tego człowiek nie potrzebuje
żadnej koncepcji oraz wymysłu. Przed Bogiem zawsze stajemy w prawdzie. Człowiek zrozumie
siebie, gdy przyjmie do końca Chrystusa. W rękach Boga dokonuje się nasza wewnętrzna
przemiana.
     A więc, mówiąc dzisiejszym językiem, nasze życie powinno być przesiąknięte Bożym stylem.
Człowiek powinien nieustannie się nawracać, powstając z własnych grzechów i słabości.
Trwanie w łasce uświęcającej jest właśnie Bożym stylem ludzkiego życia. Nie jest to łatwe, ale
jest możliwe. Uczą nas tego tysiące przykładów życia ludzi świętych. Pomaga nam w tym
Kościół, prowadząc do Boga, z którym czujemy się bezpieczni.
     Wypełnienie w swoim życiu nauki Bożej gwarantuje nam dobre zdrowie duchowe i
psychiczne, daje radość życia, szczęście i Boży pokój w sercu. Niech to właśnie będzie stylem
naszej ziemskiej wędrówki.      
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